FFyoile

Le résultat de la course

IRC - COURSE 3

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Atlantique Le Telegramme E Leclerc
19/09/2025 au 21/09/2025

Classe | Date de début | Heure de départ

Coefficient | Longueur

Scoring type | Inscrits

IRC 20/09/2025 12:05:00

1.0 7.9

TCC 10

Rang NO° de voile ZeIgwe Classe

FRA

FRA34611 IRC

FRA

FRA35914 IRC

FRA FRA9816 IRC

FRA FRA1092 IRC

Nom

TIGER 7

HAKUNA
MATATA

HAKAVOILE

LA BELLE
JINETTE

Equipage Série
MENESGUEN, Marc
BARIOU, Stephane
PAUCHET, Nicolas
FATOSME, Thomas
GRESSET, Julien
DEFRETIERE, Paul

Louis

GONZALES, Omar

NOUEL, Jean
Francois

GAUTIER, Vincent
HUCHET, Cedric
HUCHET, Antoine
TERRIEN, Guillaume
ALLEAUME, Ludovic
MAC GABHANN, Una

Catégorie

BLONS, Loic

LE CARRER, Yann
FOURNIER, Ewen
LETERTRE, Stephane
LE GUERN, Francois

GURY, Charles
VILLEMIN, Marc
DONAT, Jean Marc
SALAUN, Juliette
DELCROIX, Guy
KERVIZIC, Marc

Coef

e Jour

1.0300 20/09/2025

1.0010 20/09/2025

0.9810 20/09/2025

0.9970 20/09/2025

Heure
d'arrivée

12:54:10

12:58:17

13:00:46

13:00:12

Temps réel

00:49:10

00:53:17

00:55:46

00:55:12

Pénalité

Temps
compensé

00:50:39:00

00:53:20:00

00:54:42:00

00:55:02:00

02/10/2025 - 14:48:53

Ecart ler Points
00:00:00:00 1
00:02:41:00 2
00:04:03:00 3
00:04:23:00 4
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Rang

NO° de voile

FRA
FRA27958

FRA
FRA43868

FRA
FRA53355

FRA
FRA53537

FRA
FRA43997

FRA 37277

2eme
Id Classe

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

Nom

FUGUE

MR HYDE

CITY'ZEN &
CITY' PRO

MARACUJA

STAMINA
SAILING TEAM

NETRA LEUSKEL

Equipage Série Catégorie

TASSIN, Daniel
LAUVRAY, Franck
DUBOIS, Pascal
CHEVALLIER, Jean
Francois

CABANES, Kilian
OZINGA, Claire
BOUGARD, Francois

BIDON, Thierry
LEFEBVRE, Henri
AUDREN, Philippe
GUILLEMOT, Charles
LEFEBVRE, Philippe
PASQUIER, Camille

PRIGENT, Christophe
LE DEROFF, Jean
Yves

JOB, Even

ALDRIN,
Jules-Arthur

DE LA FORGE,
Brieux

MEILI, Hugues
GALLIC, Gildas
MOIZAN, Pierre
MACHETEL, Clement
GALLIC, Gwenael
FORTUN, Etienne

AGENEAU, Charlie
JAUD, Ylona

VOGT, Clemence
TAYLOR, Louis
LABOURIER, Jocelyn
PRIEUR, Lauréne
NAIRAC, Herve

DESNEIGES, Philippe
FOUILLAND,
Christophe
KEROUASSE, Ronan

Coef
ToT

1.0240

0.9990

1.0160

1.0660

1.1160

0.9930

Jour

20/09/2025

20/09/2025

20/09/2025

20/09/2025

20/09/2025

Heure
d'arrivée

12:59:06

13:00:45

13:00:31

12:58:15

12:56:15

Temps réel

00:54:06

00:55:45

00:55:31

00:53:15

00:51:15

Pénalité

DSQ

Temps
compensé

00:55:24:00

00:55:42:00

00:56:24:00

00:56:46:00

00:57:12:00

Ecart ler

00:04:45:00

00:05:03:00

00:05:45:00

00:06:07:00

00:06:33:00

Points

11

Page 2/3



Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

Juge

Président-e du Comité Technique

Résultats (opérateur-trice)

LONGUET PATRICK
TOUREAUX GUY
BOURNOT ERIC

LE NEURES ANDRE

DE TURCKHEIM OLIVIER

QUIDEAU PATRICK
LONGUET MIREILLE
CHANEL THEO
BLANQUEFORT PHILIPPE
GUERIN GUILLAUME

LE MER MICHEL
DONNARD PERIG
HEURTIER ANDRE

BOURDONNAY LAURENCE | MARMONTEIL THOMAS

MARTIN ANNICK

HILLION MARYSE
JEGOU AURORE
CADIC ERWANN
PAOLI MARINE

Juge Stagiaire | Président-e du Jury

Membre du Comité Technique

Comité de Course Stagiaire

BRIAND MICHEL | LOZACHMEUR FRANCOIS | DADOU GILLES

LEBRUMAN DOMINIQUE

RIGOT GUILLAUME
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